NVIDIA Tesla M60 

≥ 1   

Εγγύηση    

Συνολική εγγύηση συστήματος από 
τον κατασκευαστή 

≥ 3 έτη   

24x7x365 phone support από τον 
κατασκευαστή 

NAI   

Ανταπόκριση για το Hardware On-Site 
από τον κατασκευαστή 

ΝΑΙ 

Τιμή ενός τεμαχίου: δέκα πέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (15.000,00 €)  

Άρθρο 2

ο

Για έναν Εξυπηρετητή (server- single node) με κατ’ ελάχιστο τα ακόλουθα τεχνικά χαρακτηριστικά: 

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή  

Γενικά    

Ποσότητα 1   

Να αναφερθεί το μοντέλο και η 
εταιρία κατασκευής.

[...]

Συνολική εγγύηση συστήματος για όλα τα μέρη 
και υποσυστήματα από τον κατασκευαστή 

≥ 3 έτη 

43.  Τηλεφωνική υποστήριξη 24x7x365 από τον 
κατασκευαστή 

ΝΑΙ   

44.  Ανταπόκριση για το Hardware On-Site από τον 
κατασκευαστή 

ΝΑΙ   

Τιμή ενός τεμαχίου: Σαράντα δύο χιλιάδες  ευρώ (42.000,00 €) 

Άρθρο 4
ο

Για ένα μεταγωγέα (switch) με κατ’ ελάχιστο τεχνικά χαρακτηριστικά: 

Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση 
Παραπομπή 

Τεκμηρίωσης 

Γενικά    

Να αναφερθεί το μοντέλο και η εταιρία 

κατασκευής 
ΝΑΙ   

Αριθμός Μονάδων 2

[...]

Ο κατασκευαστής του αποθηκευτικού 

συστήματος να προσφέρει ασφαλείς 

υπηρεσίες απομακρυσμένης παρακολούθησης 

και υποστήριξης τουλάχιστον καθ’ όλη τη 

διάρκεια της προσφερόμενης εγγύησης.  

ΝΑΙ   

15.  Να συνοδεύεται από εγγύηση 3 ετών ΝΑΙ   

Τιμή ενός τεμαχίου: Δέκα τρεις χιλιάδες ευρώ (13.000,00 €)  

Άρθρο 6
ο

Για έναν σταθμό εργασίας πλήρη  με τα ακόλουθα τεχνικά χαρακτηριστικά 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

1 Επεξεργαστής 
Intel Core i7-6700, ή 
ανώτερο αντίστοιχο 

ΝΑΙ   

2 CHIPSET 
Intel C236 Chipset ή

[...]

- Να υποστηρίζει Changed Block Tracking σε περιβάλλον Hyper-V 

- Να υποστηρίζει encryption 

- Να συνεργάζεται με το προτεινόμενο υποσύστημα δίσκων αντιγράφων ασφαλείας 

- Να προσφερθούν άδειες για τους προσφερόμενους διακομιστές και για τους υπάρχοντες διακομιστές 

VRTX 

Τιμή ενός τεμαχίου: Δέκα έξι χιλιάδες  ευρώ (16.000,00 €)  

Άρθρο 8

ο

Για την προμήθεια λειτουργικού συστήματος windows server data center (τελευταίας έκδοσης) 

συμπεριλαμβανομένου του συστήματος διαχείρισης windows server system center (τελευταίας έκδοσης), για 

έξι διακομιστές (servers) των 24 πυρήνων (cores) έκαστος. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Εξήντα έξι χιλιάδες  ευρώ (66.000,00 €)  

Άρθρο 9

ο

Για την εργασία εγκατάστασης, παραμετροποίησης, θέσης σε λειτουργία και ελέγχου καλής λειτουργίας 
όλου του προσφερόμενου εξοπλισμού και λογισμικού. Συγκεκριμένα θα γίνει η αναβάθμιση των λειτουργικών 
συστημάτων των ήδη λειτουργούντων τριών διακομιστών (DELL VRTX) του cluster του Δήμου,  καθώς και η